PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21.04.2025      № 161-р
                  г. Велиж

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» N 747 от 14.11.2013 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ их формирования и реализации» (в редакциях постановлений от 26.09.2016 № 604, от 28.12.2022 № 616, от 26.01.2023 №33, от 30.03.2023 №148, от 03.01.2025 № 4), для управления и контроля за реализацией муниципальной программы «Проведение капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»:
1.
Утвердить план-график реализации муниципальной программы «Проведение капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» на 2025 год согласно приложения 1 к распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

3.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области – начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.А. Богатыреву.

.

	И. о. Главы муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        С.Н. Петроченко
                                                                                                      Приложение 1
к распоряжению Администрации
                                                                          муниципального образования
                                                                         «Велижский муниципальный
                                                                        округ» Смоленской области
                                                                                от 21.04.2025   № 161-р
ПЛАН-ГРАФИК

реализации муниципальной программы

«Проведение капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» на 2025 год

	N п/п
	Наименование структурного элемента/значение результата
	Исполнитель
	Источник финансирования (расшифровать)
	Объем финансирования муниципальной программы (тыс. рублей)
	Плановое значение результата/показателя реализации

	на 6 месяцев
	на 9 месяцев
	на 12 месяцев
	на 6 месяцев
	на 9 месяцев
	на 12 месяцев

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий муниципальной программы: «Проведение капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
	Отдел по строительствуархитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования “Велижский муниципальный округ” Смоленской области
	бюджет Смоленской области

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение
	0
0
	0
0
	530,00
27,89
	x
	x
	x

	1.1.
	Капитальный ремонт шахтных колодцев (количество колодцев)
	x
	x
	x
	x
	x
	0
	0
	4

Об утверждении плана-графика реализации муниципальной программы «Проведение капитального ремонта и (или) строительства шахтных колодцев, расположенных на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» на 2025 год